



un'ESTATE di PREZZI in FORMA



Offerte dal 26 Luglio al 8 Agosto 2021

0,99
€
9.90 al Kg

GRANA PADANO
RISERVA
20 MESI
L'ETTO

RISERVA
20 MESI



0,69
€

YOGA
SUCCHI
VARI GUSTI
1 LITRO



0,79
€
1.20 al Lt

PERONI
BIRRA
66 CL



1,99
€
5.92 al Kg

ALGIDA
CREMINO
CLASSICO/BIANCO
X 8 - 336 GR



SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

COLORA la tua Estate



A fronte di una spesa di € 15,00 e un piccolo contributo di € 3,50 riceverai subito un coloratissimo OROLOGIO DA POLSO A SCELTA!

e TU che COLORE SEI?

NOBERASCO
COCCO
DISIDRATATO
GRATTUGIATO
250 GR

1,69
6.76 al Kg



SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

OGNI GIORNO
FRESCA & SANA
ORTOFRUTTA

Pag 2

Seguitemi e condividete

0,99

MELONE GIALLO
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
AL KG



1,59

PESCHE BIANCHE/
PESCHE NOCI
CAL AA
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
AL KG



BIO

VERDE MIO
MIX
EQUILIBRIO
BIOLOGICO
40 GR

0,59
14.75 al Kg



SISA
NOCI
IN GUSCIO
USA
500 GR

2,89
5.78 al Kg



SUSINE ROSSE
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
AL KG

0,99



POMODORO
PICCADILLY
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
AL KG

PREZZO SPECIALE



PEPERONI
GIALLI E ROSSI
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
AL KG

1,49



NOBERASCO
MANDORLE
PELATE
200 GR

3,99
19.95 al Kg



ZUCCHINE
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
AL KG

PREZZO SPECIALE



2 KG

SELENELLA
PATATE NOVELLE
AL SELENIO
VERT BAG
2 KG
ORIGINE
ITALIA
CATEGORIA I

2,89
1.44 al Kg



VITTORIA
OLIVE VERDI
DOLCI
SICILIA/
NERE
TIPO GAETA
L'ETTO

0,59
5.90 al Kg



SISA
RUCOLA/
VALERIANELLA
80/100 GR

0,99



OGNI GIORNO
SAPORI & GUSTO

MACELLERIA

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

LA SCOTTONA



8,99 ARROSTO DISOSSATO DI SCOTTONA AL KG



MACINATO DI SCOTTONA AL KG

6,49



IL SUINO



4,99 BRACIOLE DI COPPA AL KG



5,99 RIBS DI SUINO AL KG

IL POLLO



6,49 INVOLTINI DI POLLO AL KG



AIA CHICKEN BURGER 200 GR

1,19
5.95 al Kg



1,19
8.50 al Kg

AIA SOTTILISSIME 140 GR



PRONTI DA CUOCERE

AIA KEBAB DI POLLO 350 GR
2,49
7.11 al Kg



VERDEMILO UOVA FRESCHE 100% ITALIANE BIOLOGICO X 4



1,29

3,50
11.67 al Kg

PIACENTI SALSICCIA BUONACOSI ALLA PROVOLA/ PICCANTE/ AL FINOCCHIO/ AL NATURALE 300 GR



SORSI di VINI

Un brindisi alla Qualità e alla Convenienza



ANTICHE TORRI VINO IGP AGLIANICO/ FALANGHINA 75 CL

1,99
2.65 al Lt



MANDI ISONZO FRIULI DOC SAUVIGNON / VENEZIA GIULIA IGT RIBOLLA GIALLA 75 CL

4,99
6.65 al Lt



Acquista almeno 200g di Prosciutto Cotto Galbani Fetta Golosa

1,19 GALBANI GALBACOTTO FETTA GOLOSA L'ETTO
11,90 al Kg

IL PREZZO È LIBERAMENTE DETERMINATO DAL NEGOZIANTE

PUOI VINCERE



una confezione di **AURICOLARI***

* in 3 varianti (a discrezione del rivenditore o promotore). Concorso "Fetta golosa ti regala gli auricolari" valido dal 5 Luglio 2021 al 19 Settembre 2021 nei punti vendita aderenti all'iniziativa. Montepremi complessivo € 140.000 (IVA compresa). Leggi il regolamento completo su www.galbani.it

NEGRONI
SALAME NAPOLI
NOSTRANELLO
L'ETTO

1,29

12,90 al Kg

GALBANI
SALAME
NAPOLI
SELEZIONE
O'GUAGLIONE
L'ETTO

1,39

13,90 al Kg



VILLANI
LA SANTO
MORTADELLA
BOLOGNA
IGP - L'ETTO

0,99

9,90 al Kg

Salsicce Napoli
sappiamo come farle buone

FRANCHI
SALSICCIA
NAPOLI
DOLCE/
FORTE
L'ETTO

1,59
15,90 al Kg

con la ricetta tipica,
l'affumicatura naturale
e la stagionatura tradizionale
< Salumieri dal 1924 >

SORSI di VINI

Un brindisi alla **Qualità** e alla **Convenienza**

TURÀ
VINO FRIZZANTE
BIANCO/ROSSO
75 CL

1,99
2,65 al Lt



SALUMI DEL CASTELLO
CAPOCOLLO
DOLCE/
PICCANTE
L'ETTO

1,49

14,90 al Kg



BORDONI
BRESAOLA
STORICA
PUNTA D'ANCA
L'ETTO

2,99

29,90 al Kg



ROBUSTELLINI
FIOCCO
DELLA VALTELLINA
L'ETTO

1,49

14,90 al Kg



BRUNELLO
IL NAZIONALE
PETTO
DI TACCHINO
L'ETTO

1,49

14,90 al Kg



VALLELATA
PRIMO SALE
FRESCO
L'ETTO

0,89

8.90 al Kg



LA CACIOTTA DELLA LOLA GRANAROLO
✓ Fatta con LATTE 100% SARDO

FIOR DI PECORA 0,9g PODDA
✓ Formaggio a ridotto contenuto di sale rispetto ai pecorini della stessa gamma
✓ Fatto con LATTE 100% SARDO

TESTADURA AMALATTEA
✓ 100% LATTE di capra
✓ Stagionato 45 giorni

GRANAROLO

AMALATTEA
TESTA DURA
FORMAGGIO
DI CAPRA
L'ETTO

1,49

14.90 al Kg

GRANAROLO
LA CACIOTTA
DELLA LOLA
L'ETTO

0,89

8.90 al Kg

PODDA
FIOR DI PECORA
L'ETTO

1,69

16.90 al Kg

SOLO LATTE 100% ITALIANO

www.granarolo.it

Brazzale
dal 1784
La più antica tradizione italiana



ZOGI
ASIAGO DOP
L'ETTO

0,69

6.90 al Kg

100% Latte Italiano



GALBANI
GALBANINO
AFFUMICATO
L'ETTO

0,99

9.90 al Kg



GIM
GORGONZOLA
DOP
L'ETTO

1,09

10.90 al Kg



LE DELIZIE
FUNGHI GRIGLIATI
L'ETTO

1,39

13.90 al Kg



GM.
MELANZANE
A FILETTI
SOTT'OLIO
L'ETTO

0,79

7.90 al Kg



SORSI di VINI
Un brindisi alla qualità e alla Convenienza



3,79

CORTE DEI FRATI
VINI IGP/DOP
VARI TIPI - 75 CL





Biraghi
100% LATTE ITALIANO

Irrinunciabili
in cucina



2,99
11.96 al Kg
BIRAGHI
BIRAGHINI
GRAN BIRAGHI
250 GR

1,19
14.88 al Kg
BIRAGHI
PETALI SOTTILI
80 GR

RANA
SFOGLIAGREZZA
LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO - 250 GR

1,29
5.16 al Kg

SFOGLIAGREZZA
LASAGNE FRESCHE ALL'UOVO

Uova EXTRA FRESCHE
da galline allevate ALL'APERTO

Sfoglia tirata
AL BRONZO

20' DI COTTURA
SUBITO IN TEGLIA

6 SFOGLIE
250 g

CORPOSE, COME DA TRADIZIONE

2,39
3.32 al Kg
NESTLÉ
LC1
VARI GUSTI
90 GR X 8

1,99
BONTÀ VIVA
BIFIDUS
VARI GUSTI
125 GR X 8

0,99
9.90 al Kg
SISA
GRAN MISTO
GRATTUGIATO
100 GR

1,29
6.45 al Kg
PREALPI
FOGLIETTE DINKI
X 8 - 200 GR

0,59
MULLER
MIX
VARI GUSTI
120/130/150 GR

0,79
4.65 al Kg
FAGE
FRUYO
VARI GUSTI
170 GR

0,99
7.92 al Kg
VIRGILIO
BURRO 100% ITALIANO
125 GR

1,99
9.95 al Kg
NONNO NANNI
STRACCHINO
200 GR

0,59
2.36 al Kg
VIPITENO
YOGURT
INTERO
VARI GUSTI
125 GR X 2

1,39
5.56 al Kg
SCALDASOLE
YOGURT MAGRO/
INTERO BIO
VARI GUSTI
250 GR



un'ESTATE di PREZZI in FORMA

FRESCHISSIMI

TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO



I SUPERMERCATI ITALIANI

RICCOTTA
SPALMABILE
150 GR



0,89
5.93 al Kg

GAROFALO
PASTA RIPIENA
VARI TIPI
230 GR

2,29
9.96 al Kg



AIA
WUDY CLASSICO
SNACK - 100 GR

3 PEZZI

1,00
3.33 al Kg

GAROFALO
GNOCCHI FRESCHI
DI PATATE
500 GR



1,00
2.00 al Kg



0,69
VALLEPIÙ
PESTO FRESCO
CLASSICO 100 GR/
SENZAGLIO 90 GR



RICCIONE
PIADINA
ROMAGNOLA BIO IGP
X 3 - 375 GR

1,99
5.31 al Kg



SISA
MORTADELLA
350 GR

2,19
6.26 al Kg



0,99
SISA
WURSTEL
DI PURO SUINO
250 GR

BERETTA
WURSTEL SUINO
SACCHETTO
100 GR X 3



1,49
4.97 al Kg

FELSINEO
MORTADELLA
ARTIGIANALE 1963
100 GR

1,49
14.90 al Kg



2,39
GALBANI
GALBANETTO
NAPOLI
190 GR



1,49
BERETTA
STICK MINI MINI
ZERO 24
CLASSICI/PICCANTI
60 GR

AIA
AEQUILIBRIUM
COTTOMAGRO
120 GR



1,39
11.58 al Kg

AIA
AEQUILIBRIUM
SALAME
CON TACCHINO
80 GR

0,89
11.13 al Kg



2,79
VILLANI
FIAMMIFERI
DI SPECK DELLE ALPI
120 GR



1,49
FIORUCCI
PANCETTA A DADINI
AFFUMICATA/DOLCE
70 GR X 2

È UNA RIVOLUZIONE DI GUSTO!

GRAZIE ALL'UTILIZZO DELLA PROTEINA DEI PISELLI
FINDUS GREEN CUISINE
È LA NUOVA LINEA DI PRODOTTI VEGETALI
PER CHI VUOLE AVERE UN'ALTERNATIVA ALLA CARNE,
NUTRIENTE E SOSTENIBILE
SENZA COMPROMESSI SUL GUSTO!

UN PICCOLO MODO PER CAMBIARE IL MONDO,
SENZA CAMBIARE IL MENU!

VUOI ESSERE
DEI NOSTRI?

**YOU GOT
THE POWER**

**FINDUS
GREEN CUISINE**
2 BURGER VEGETALI/POLPETTE VEGETALI/
SALSICCIA VEGETALE /NUGGETS VEGETALI
200/250 GR

2,79



SURGELATI

TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO



**OROGEL
FAGIOLINO
VALENTINO
600 GR**



1,79
2.99 al Kg

**OROGEL
FRIARIELLI
CUBELLO
FOGLIA PIU'
600 GR**



1,89
3.14 al Kg

2,99
4.27 al Kg

**FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
700 GR**



BIO

**VERDEMIO
MINSTRONE
SURGELATO BIO
450 GR**



1,19
2.65 al Kg

**VALSOIA
COTOLETTE
VEGETARIANE
100 GR X 2**



2,19
10.95 al Kg



2,59
12.95 al Kg
**ARBI
COZZE GRATINATE
200 GR**



3,69
9.22 al Kg
**OGGI PESCE
FILETTI DI MERLUZZO
IN CROCCANTE PANATURA
400 GR**

**OROGEL
LEGGEREZZA
PATATE
DA FORNO
600 GR**



1,59
2.65 al Kg

**OROGEL
MISTO
BENESSERE
450 GR**



1,59
3.54 al Kg



3,49
13.96 al Kg
**FINDUS
BASTONCINI
SENZA GLUTINE
X 10 - 250 GR**



4,49
14.97 al Kg
**FINDUS
4 FIORI DI MERLUZZO
300 GR**

**OROGEL
LEGGEREZZA
CONTORNO
450 GR**



1,69
3.75 al Kg



**SISA
CROCCHETTE
DI PATATE
600 GR**



0,99
1.65 al Kg

**ITALPIZZA
26X38
SALSICCIA
E PATATE/
PROSCIUTTO
E FUNGHI
560 GR**



3,49
6.23 al Kg



CARTE D'OR
AFFOGATO
VARI GUSTI
500 GR

2,69
5,38 al Kg



SAMMONTANA
GRAN FORMATO
VARI GUSTI
VASCHETTA - 1,5 KG

3,29
2,20 al Kg



ALGIDA
CORNETTO
VARI GUSTI
X 5 - 375/390 GR

2,59



ALGIDA
LA MAXI PUNTA
DI CORNETTO
X 5 80 GR

0,99
12,38 al Kg

ALGIDA
CALIPPO
SUPER MIX
X 5 - 525 GR

2,99
5,70 al Kg



1,99
5,72 al Kg

SAMMONTANA
PREZZEMOLO
58 GR X 6



3,99
13,30 al Kg

ALGIDA
CUCCIOLONE BIKINI
SENZA GLUTINE E LATTOSIO/
CUCCIOLONE SENZA GLUTINE
X 6 - 300 GR



SISA
STECCHI
DI LIMONE
X 6 - 480 GR

1,79
3,73 al Kg



LIMITED EDITION

2,99
12,46 al Kg

NESTLÉ
MAXIBON WAFFLE
DARK BERRY/
BLONDE CARAMEL
X 4 240 GR

GUSTO & PASSIONE
PROFITEROLES
RICOPERTI
DI CREMA
AL CACAO
500 GR



3,99
7,98 al Kg

SAMMONTANA
TORTA ST.HONORE'
750 GR

4,49
5,99 al Kg



DOLFIN
POLARETTI
FRUIT GREEN
BOY/GIRL
420 ML

1,49
3,55 al Lt



PROVA
LE NUOVE POTS
...insieme c'è più gusto!

Novità



KITKAT/OREO/MILKA
POT - 321/324/319 GR/
COPPA
DEL NONNO
POT CON PEZZETTI
DI CIOCCOLATO - 300 GR

2,79



NESTLE'
GO FREE
CORN FLAKES
SENZA GLUTINE
375 GR

1,69
4.51 al Kg



GRANAROLO
BEVANDA UHT
RISO SENZA ZUCCHERI/
SOIA SENZA ZUCCHERI/
SOIA
1 LITRO

1,59

DI LEO
FATTINCASA
BISCOTTI
VARI GUSTI
700 GR



1,69
2.41 al Kg



1,79 GALBUSERA
BUONI COSI'
SENZA ZUCCHERI/
BUONI COSI' LATTE/BUONI COSI' CEREALI
330/300 GR



1,39 GALBUSERA
CEREALI G
INTEGRALI FARCITI
160 GR

GOCCIOLE
CHOCOLATE/
CON NOCCIOLA/
EXTRA DARK
500/400 GR



1,89



1,49 MULINO BIANCO
CIOCCOFROLLE /PANDIYO
200 GR



1,79 MULINO BIANCO
CIOCCOAVENA/ZENZERINI
220 GR

MC VITIES
THINS
MILK CHOCOLATE/
DARK CHOCOLATE
150 GR



1,29
8.60 al Kg



0,99 DORIA
ATENE
500 GR



PLAYTIME
MINI COOKIES
140 GR

0,99
7.07 al Kg



0,89 SISA
FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE/INTEGRALI
X 36 - 320 GR



2,39 D'ARBO
GUSTO INFINITO 80%
VARI GUSTI - 250 GR

GRANAROLO
ACCADI
ALTA DIGERIBILITA'
INTERO/PS/
SCREMATO UHT
1 LITRO



0,89



COLAZIONE

TUTTA LA CONVENIENZA CHE HAI SEMPRE CERCATO

6,99 € KIMBO
CAFFÈ MACINATO
FRESCO
50 CIALDE



5,59 €
KIMBO
CAFFÈ MACINATO
FRESCO
250 GR X 3



KIMBO
CAFFÈ MACINATO
FRESCO
250 GR X 3

DI LEO
BISCOTTI
CASERECCI
VARI TIPI
600/700 GR



1,79 €
2,55 al Kg

MULINO
BIANCO
CORNETTI
INTEGRALI
X 6 - 240 GR



1,69 €
7,04 al Kg

BAULI
CROISSANT
X 6 - 240 GR



0,99 €
4,13 al Kg



1,99 €
MULINO
BIANCO
CORNETTI
CREMA/CIOCCOLATO/
ALBICOCCA
X 6 - 300 GR



1,29 €
YOYO
MOTTA
X 6 - 210 GR

Mondo BABY

piccoli prezzi, grande Qualità



0,79 €
NESTLÉ
FRUTTULO
YOGURT & SMARTIES
FRAGOLA/VANIGLIA/GALAK/
NESQUIK CHOCOBALLS
120 GR



1,49 €
NESTLÉ
FRUTTULO MAXI DUO
VARI GUSTI
100 GR X 4

NESTLÉ
MIO POUCH
BANANA E MELA/
4 FRUTTI
90 GR



0,89 €
9,89 al Kg



5,49 €
MONTEFIORE
BISCOTTI
360 GR X 3



1,89 €
PLASMON
OMOGENIZZATI
FAGIOLI CON CAROTE /
LEGUMI VERDI
80 GR X 2

PLASMON
PASTINA
VARIE TRAFILE
320/340 GR

1,49 €



0,79 €
SISA
SALVIETTE BIMBO
APRI E CHIUDI
X 20



3,29 €
PAMPERS
SOLE E LUNA
PANNOLINI
VARIE MISURE



RIO MARE LEGGERO
TONNO ALL'OLIO EVO
60 GR X 6

5,69
15.81 al Kg



Kraft
Insieme c'è
più gusto.

KRAFT
MAYONNAISE
490 ML

1,49
3.05 al Lt



1,99
RIO MARE
INSALATISSIME
VARI GUSTI
160 GR
12.44 al Kg

LA CASARECCIA
POMODORINI
500 GR

0,49
0.98 al Kg



LA FIAMMANTE
PASSATA
DI POMODORO
700 ML

0,69
0.99 al Lt



4,79
SACLÀ
2 CONDIMENTI + 2 OLIVOLI
+ INSALATIERA
OMAGGIO



3,99
RIO MARE
FILETTI DI SALMONE
AL NATURALE/AFFUMICATO/
ALL'OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA/LIMONE /GRIGLIATI AL NATURALE
125/150 GR

CITRES
LUPINI
SGUSCIATI
290 GR

1,99
6.86 al Kg



PANTALEO
OLIO EXTRA
VERGINE D'OLIVA
100% ITALIANO
750 ML

3,79
5.05 al Lt



MANCINI
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 LITRO

1,59



DE NIGRIS
ACETO
BALSAMICO
DI MODENA IGP 25%
500 ML

1,09
2.18 al Lt



BERNI
CONDI PASTA
AL PESTO ROSSO
316 ML

1,69
5.35 al Lt



1,89
PALMERA
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
80 GR X 3
7.88 al Kg

CALVE'
KETCHUP
TOP DOWN
400 ML

1,39
3.48 al Lt





un'ESTATE di PREZZI in FORMA

DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

GAROFALO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI SPECIALI
VARIE TRAFILE
500 GR

0,99

1.98 al Kg

RUSSO
CICCIANO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 GR

0,49

0.98 al Kg

FARCHIONI
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
1 LITRO

3,69

SCHIOPPI
CECI GIGANTI
400 GR

0,99

2.48 al Kg



VALGRI
FAGIOLI
BORLOTTI/
CANNELLINI
350 GR

0,79

2.26 al Kg



SCOTTI
RISO ORO
INSALATE
1 KG

1,69



GALLO
RISO RIBE
1 KG

1,79



DEL MONTE
MAIS DOLCE
IN GRANI
340 GR

0,99

2.91 al Kg



GAROFALO
PASTA SENZA GLUTINE
VARIE TRAFILE
400 GR

1,29

3.22 al Kg



VOIELLO
PASTA INTEGRALE
VARIE TRAFILE
500 GR

0,99

1.98 al Kg



BERNI
OLIVE BRUNELLE
DENOCCIOLATE
370 GR

0,89

2.41 al Kg



CRİK CROK
PLUS
PAPRIKA/ORIGINAL/
BARBECUE
TUBO - 100 GR

0,99

9.90 al Kg



0,99 **GRAN PAVESI**
SFOGLIE DI MAIS/
CLASSICHE/ OLIVE
150/180 GR

0,99

4.13 al Kg



0,99 **ROBERTO**
TORTILLAS
240 GR

0,99

4.13 al Kg



PRIMO
CROSTINI
CLASSICI/
PICCANTI
75 GR

0,49

6.53 al Kg



1,15

4.11 al Kg

MULINO BIANCO
GRISSINI TORINESI
4 PORZIONI
280 GR



PAI
CHIPS
TRASPARENTI
300 GR

1,29

4.30 al Kg



1,39 **LORIANA**
LA PIADINA SFOGLIATISSIMA
CLASSICA/OLIO EXTRA
VERGINE D'OLIVA - 350 GR

3.97 al Kg



0,89 **FIORE DI PUGLIA**
TARGRISSI PIZZA/TRICIOLE OLIVE/
TARALLI CLASSICI/TARALLI INTEGRALI
MULTIPACK - 35 GR X 6

4.24 al Kg



Reebok

**VINCI
UN PREMIO***

Special K e W.K. Kellogg insieme a
Reebok per aiutarvi a partire ogni
giorno con il piede giusto!



Un Kit da allenamento
Reebok in palio
ogni giorno.



SPECIAL K
BARRETTE
VARI GUSTI
20 GR X 6/
21,5 GR X 6

1,99



TM, ® © 2021 KELLOGG Company

*T1. Partecipazione riservata ai maggiori di 18 anni. Totale di 194 premi in palio. 1 premio al giorno durante la fase principale e 1 premio alla settimana durante il periodo dell'estrazione finale. Promozione valida dal 01/04/21 al 23/12/21 dalle ore 8:00 alle 20:00 inclusive. Per consultare il regolamento completo e partecipare, visita www.kellogg.com/italy/11858. È necessario avere l'accesso a internet e creare un account. Valore monetario: 14.400,14 € IVA inclusa. Per maggiori dettagli, vedi lato delle confezioni aderenti alla promozione. Tutte le immagini sono utilizzate a scopo puramente illustrativo.



2,69 **KELLOGG'S**
CEREALI WKK
VARI TIPI
300 GR

8,97 al Kg



1,49 **GALBUSERA**
RISO SU RISO
CRACKERS
380 GR

3.92 al Kg



1,19 **MULINO BIANCO**
PIADELLE
INTEGRALI
225 GR

5.29 al Kg



LOCKER
QUADRATINI
VARI GUSTI
125 GR

1,49

11.92 al Kg



**TERRE
DI PUGLIA**
TARALLI BIO
CURCUMA/
SEMI DI CHIA
200 GR

1,49

7.45 al Kg



MULINO BIANCO
PAN CARRE
INTEGRALE
315 GR

0,79

2.51 al Kg



1,39 **GALBANI**
CERTOSA LIGHT
165 GR

8.42 al Kg



0,99 **ELAH**
LATTELAH CLASSICHE COMPRESSE
LATTE /LATTE E PESCA
100 GR

9.90 al kg



1,49 **NESTLÉ**
CARAMELLE FRUIT JOY
52,5 GR X 3/
POLO ORIGINAL
34 GR X 3

4.35 al Kg



2,69 **SCHAR**
PANE CASARECCIO
SENZA GLUTINE 240 GR/
FARINA MIX IT! SENZA
GLUTINE - 1 KG



0,69

2.76 al Kg



ORASÌ
MARGARINA
GIRASOLE ALTOLEICO
SENZA SALE
250 GR



Per il tuo
BENESSERE

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI



UNCONVENTIONAL
BURGER 100% VEGETALE
POMODORO/CLASSICO
2 PEZZI - 220 GR

2,99
13.59 al Kg



SOTTILETTE
LIGHT
200 GR

1,39
6.95 al Kg



GALBANI
GALBANINO
IL SENZA LATTOSIO
230 GR

1,99
8.65 al Kg



PHILADELPHIA
BENESSERE
PROTEIN/
YOGURT ALLA GRECA/
LIGHT/SENZA LATTOSIO
175 GR

1,49
8.51 al Kg



1,99
8.65 al Kg

GALBANI
GALBANINO
IL LEGGERO
LIGHT
230 GR



0,89
8.90 al Kg

VALCOLATTE
MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
100 GR

100% SENZA LATTOSIO



0,99
9.90 al Kg

NONNO NANNI
ROBIOLA
SENZA LATTOSIO
100 GR

100% SENZA LATTOSIO



1,39
11.12 al Kg

NESTLÉ
FORMAGGINO MIO
SENZA LATTOSIO
125 GR

100% SENZA LATTOSIO



1,49
8.51 al Kg

JOCCA
FIOCCHI
175 GR



0,99
3.96 al Kg

VALSOIA
YOGURT YOSOÏ
VARI GUSTI
125 GR X 2



1,89
2.05 al Kg

DANONE
VITASNELLA
BIANCO/FRUTTA PEZZI
MISTO/VELLUTATO MISTO
115 GR X 8



0,89
7.12 al Kg

CAMEO
LOVE IT! CREMA
BASE VEGETALE
VANIGLIA E BOURBON/
CIOCCOLATO - 125 GR



1,29
5.61 al Kg

BUITONI
SFOGLIA DELICATA/
BRISÉE LEGGERA
230 GR

GARDEN GOURMET
BURGER SOIA
SAPORITO/
COTOLETTA
CROCCANTE
150/180 GR

2,49



2,59

GARDEN GOURMET
FALAFEL CECI E SPINACI/STRACCETTI
DI SOIA GRIGLIATI/COTOLETTA SOTTILE
SOIA E FRUMENTO/CROCCHETTA
MEDITERRANEA/POLPETTE CON VERDURE
160/175/180/190/200 GR

LE NATURELLE
ALBUME FRESCO
DI UOVA ALLEVATE
A TERRA
500 GR

1,19
2.38 al Kg





VERA
ACQUA
NATURALE
2 LITRI X 6

1,38

0.12 al Lt



MONSTER
ENERGY DRINK
VARI TIPI
500 ML

0,99

1.98 al Lt

FIUGGI
ACQUA
1 LITRO



0,79

CONDORELLI
LATTE
DI MANDORLA
BRICK - 1 LITRO



2,49

EQUILIBRIO & PIACERE
ANGELICA
FRIZZANTE
500 ML X 6



0,90

1.80 al Lt

LEVISSIMA +
VARI TIPI
60 CL



0,79

1.32 al Lt

ICE
BIBITE
VARI GUSTI
2 LITRI



0,49

0.25 al Lt



0,89 COCA COLA
VARI GUSTI
66 CL

1.35 al Lt

ARNONE
GASSOSA
DOLCE O ZERO/
BITTER ZERO/
LIMONATA ZERO/
SANGUIGNA
ZERO
75 CL



0,39

0.52 al Lt

SISA
BIBITE
VARI GUSTI
1,5 LITRI



0,49

0.33 al Lt

PFANNER
SUCCHI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
2 LITRI



1,49

0.38 al Lt

FANTA
ARANCIATA
1,5 LITRI X 2



1,99

0.66 al Lt

SISA
SUCCO E POLPA
PERA/PESCA/
ALBICOCCA
1 LITRO



0,79



0,69 VALFRUTTA
SUCCO
VARI GUSTI
200 ML X 3

1.15 al Lt



1,29 ESTATHÈ
FERRERO
LIMONE/PESCA
200 ML X 3

2.15 al Lt

FUZETEA
TE' VERDE
MIRTILLO /
VERDE SENZA
ZUCCHERO/
MELA E KIVI /TE
LIMONE
LEMONGRASS/
TE PESCA ROSA/
TE ZERO
LIMONE
400 ML



0,55

1.37 al Lt

ARNONE
ARTHE'
LIMONE/PESCA
1,5 LITRI



0,45

0.30 al Lt



un'ESTATE di PREZZI in FORMA

BIBITE

TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA

I SUPERMERCATI ITALIANI

PORETTI
BIRRA
3 LUPPOLI
66 CL

0,79

1.20 al Lt



KEGLEVICH
VODKA
PESCA/MELONE/
FRAGOLA
700 ML

5,99

8.56 al Lt



**BIRRA
MORETTI**
FILTRATA A FREDDO

MORETTI
BIRRA FILTRATA
A FREDDO
55 CL

1,29

2.34 al Lt



X 12

5,79
PERONI
CHILL LEMON
33 CL X 12

1,46 al Lt



4,49
APEROL
SODA
125 ML X 6

5,99 al Lt

SANBITTER
FIZZ
25 CL X 3

2,49

3,32 al Lt



HEINEKEN
0,0
33 CL X 3

2,29

2,31 al Lt



**DUCA
ODOARDO**
DESIATA
VINO BIANCO/
VOCANTE
VINO ROSSO
UMBRIA IGT
75 CL

1,99

2,66 al Lt



1,39
TAVERNELLO
BIANCO/ROSSO/
ROSATO
BRICK - 1 LITRO

NICOSIA
VINO IGT-DOC
VARI TIPI
75 CL

3,49

4,65 al Lt



**CANTINE
TIZZANO**
VINO PAESANO
DI SOMMA
VESUVIANA
BIANCO/ROSSO
75 CL

0,99

1,32 al Lt



BIO
COSTADORO
LA FEROLA
PASSERINA IGP
BIO-VEGANO
75 CL

3,99

5,32 al Lt



CA DI PERLE
LOGGIA DEI COLLI
MULLER THURGAU
FRIZZANTE
IGT TRE VENEZIE
75 CL

4,49

5,99 al Lt



SANT'ORSOLA
SPUMANTE ICE
DEMI SEC
75 CL



3,99

5,32 al Lt

FRANCIACORTA
GRAPPA CHARDONNAY
BARRICATA
50 CL



8,99

17,98 al Lt

FRANCIACORTA
GRAPPA AMARONE
BARRICATA
50 CL



9,99

19,98 al Lt

JAGERMEISTER
AMARO
700 ML



10,99

15,70 al Lt

ZEDDA PIRAS
MIRTO DI SARDEGNA
50 CL



6,99

13,98 al Lt



TEMPO
FAZZOLETTI
X 10

0,99



**LE MESTRUAZIONI
NON SONO UN LUSO**

Vai sul sito www.livalassorbiamonoi.it
e fino alla fine dell'anno carica gli scontrini
delle confezioni Nuvenia acquistate.
A fine promozione ti rimborsiamo l'IVA pagata.

Per ogni euro di IVA rimborsato a te
doneremo 1 assorbente alle scuole del progetto
Cose in comune!

L'IVA LA ASSORBIAMO NOI!

Unisciti a noi e firma anche tu la petizione su change.org
"stop TAMPON TAX, il ciclo non è un lusso!"



1,59 NUVENIA
ASSORBENTI
VARI TIPI



Cashback "L'iva la assorbiamo noi" valido dal 01/07/2021 al 31/12/2021.
Conserva il documento di acquisto, ed entro 7 giorni dall'acquisto, vai su www.livalassorbiamonoi.it,
leggi il "Termini & Condizioni" e registrati seguendo le indicazioni riportate sulle pagine del sito.
Puoi richiedere il rimborso di ogni prodotto coinvolto acquistato fino ad un massimo di € 1,60 a confezione.

ADL
CLEAN GEL
IGIENIZZANTE
MANI FLACONE
500 ML



4,99

NIVEA
DEODORANTI
ROLL ON/SPRAY
VARI TIPI



1,99



1,09 SISA
SALVIETTE MULTIUSO
APRI/CHIUDI
X 72



0,60 SISA
SALVIETTE IGIENE
INTIMA
X 12

LE BEAUTY
SAPONE
LIQUIDO MANI
NEUTRO / ALOE
RICARICA
2 LITRI



1,89



1,39 SAPONIFICIO
AQUAVIVA
SAPONE
VARIE PROFUMAZIONI
150 GR



0,79 COLGATE
DENTIFRICIO
VARI TIPI
100 ML

DEALO
SPAZZOLINO
PROFESSIONAL/
FAMILY/
SUPERTOUCH



0,49

TENA LADY
ASSORBENTI
EXTRA X 10/
NORMALI X 12
DISCREET MINI X 20



2,79

ROBERTS
BAGNOSCHIUMA
VARI TIPI
500 ML



1,49



0,99 CORONA
IGIENICA
10 ROTOLI

DIMENSION
SHAMPOO
VARI
TRATTAMENTI
250 ML



0,69



un'ESTATE di PREZZI in FORMA

IGIENE
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI



SCALA
CANDEGGINA
CLASSICA
2,5 LITRI

0,99

SVELTO
PIATTI
VARI TIPI
1 LITRO

0,99

AIR FLOR
DEODORANTE
SPRAY
PER AMBIENTI
YOUR DREAMS
MELOGRANO
E MAGNOLIA/
FRESCO
E MUGHETTO
300 ML

0,89



DEALO
PANNO PIU'
MICROFIBRA
PAVIMENTI
C/ASOLA
50X70 CM

0,99



RIO
AZZURRO
WC
750 ML

0,99



LENOR
AMMORBIDENTE
VARI TIPI
22 LAVAGGI
550 ML

1,19



AAA
Energizer
ALKALINE
POWER

3,79 **ENERGIZER**
ALKALINE POWER
AA STILO/AAA MINISTILO
X 8



CARESS
ASCIUGOPIU'
MONOROTOLO

0,79



0,89 **SCALA**
SCORTA GIGANTE
TOVAGLIOLI
170 PEZZI



TENDERLY
KILOMETRICO
2 MAXI ROTOLI
200 STRAPPI

0,99



NATURIA paper
think green

NATURIA PAPER
BICCHIERI CAFFE
CARTA CC 72
X 50

1,09

NATURIA PAPER
BICCHIERI ACQUA
CARTA CC 185
X 50

1,49

NATURIA PAPER
PIATTI CARTA
230 BIANCHI
X 20

1,49

NATURIA PAPER
PIATTI DESSERT
CARTA
X 20

1,19



0,89 DOMOPAK
ALLUMINIO
8 METRI



0,99 CUKI
CARTA FORNO
9,5 MT
25 FOGLI

GUANTI MONOUSO
PER USO ALIMENTARE
TG S/M/L
X 100

2,89



SISA
CARBONELLA
DI LEGNA
SACCO - 3 KG

3,69



DOCTOR ZAC
ANTIPUNTURA
ZANZARE/INSETTI
SPRAY
100 ML

3,49



0,89 CESAR
CANE
VARI GUSTI
150 GR



SPECIAL DOG
PATE
VARI GUSTI
400 GR

0,69



FRISKIES
GATTO
GRAN MENU'
SECCO MANZO,
POLLO,VERDURE/
POLLO,TACCHINO,
OLIVE
400 GR

1,29



0,45 SISA
MOUSSE DI GATTO
VARI GUSTI
85 GR

CERCA IL PUNTO VENDITA
PIU' VICINO A CASA TUA.

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

CASERTA
CASAGIOVE
SUPERMERCATI
G. POLITICO SRL
- Via Napoli,58
- Via L.Castiello,143
CASERTA
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL
- Via Collecini
SAN MARCO EVANGELISTA
SPESANOVA
- Viale della Libertà,25
RECALE
SPESANOVA
- Via Circumvallazione,22
CASOLLA
SPESANOVA
- Via F.De Renzi
MARCIANISE
SPESANOVA
- Via Tagliamento,13
- Viale XXIV Maggio,50
MONDRAGONE
MINIELLO
- Piazza Falcone,2/16

ORTA DI ATELLA
IL GIRASOLE
- Via San Salvatore, 41
SUCCIVO
IL GIRASOLE
- Via Cesare Augusto, 30

NAPOLI
AGNANO
G.S.A. Gruppo Sup.
Alimentari S.R.L.
- Via A.Righi, 25
CASORIA
LA CITTADELLA
- Via Nazionale Puglie,200/B
MEGAMERCATO
- Via Principe di Piemonte,66/C
NAPOLI
DONNAVICENZA
- Via Michele Parise,59/61
AL VECCHIO MULINO
- Via Vicinale Rotondella 16/18
CERCOLA
DUE ESSE S.R.L
- Via Europa,18
CICCIANO
CG NUOVA S.R.L
- Via S. Pertini, 115
MARANO DI NAPOLI
LE GALASSIE S.R.L
- Corso Europa,280

SOMMA VESUVIANA
GENNARI
- Via Aldo Moro,146
- Via Col.G.Aliperta,21
- Via Aldo Moro,222 II TRAT
SAVIANO
GENNARI
- Via Torre 34
MARIGLIANO
ALIMENTARI TRAMONTANO SRL
- Corso Umberto I, 401
TRAMONTANO STORE SRL
- Corso Umberto I, 46
SAN VITALIANO
SUPERMERCATI
TRAMONTANO SRL
- Via F.Petrarca
SANT'ANTIMO
F.LLI VERGARA
- Via G.Vittorio,91
SAVIANO
NUOVO CENTRO ALIMENTARI
DI CARBONE ANNA & C. SAS
- P.le Enrico De Nicola,9
PROCIDA
SUPERMEC S.R.L
- Via Libertà,72
POZZUOLI
DABER
- Via Anfiteatro,1

TORRE ANNUNZIATA
GP MARKET SRL (PETTORINO)
- C.so Umberto I Ang.Via Zampa 204/B
- Largo Fabbrica D'Armi,9
AVELLINO
AVELLINO (Località Valle)
ELLETI S.R.L.
- Via D. Capuano, 36/46
SALERNO
MILIONE GROUP SRL
- Via Mario Iannelli, 26/28
BARONISSI
MILIONE GROUP SRL
Via Matteo Galdi, 28
CASA DEL CONTE
(FRAZ. MONTECORICE)
SUPERMERCATO GUARIGLIA
- Via Nazionale,35
CAVA DE' TIRRENI **NUOVA**
GALLO SRL **APERTURA**
Via Gaetano Filangieri, 112
FROSINONE
PALIANO
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO
- Via Della Cona
LATINA
FORMIA
DE&MA
- Via Palazzo, 63

ISSIMO
gruppo SISA
LA SPESA PIU' SEMPLICE
NEGOZIOITALIA
gruppo SISA
LA TRADIZIONE ALIMENTARE

NAPOLI
MINIMARKET D'AMBROSIO
- Via Suor Maria Della Passione Beata 255
SUPERMERCATO L.M.G.
- Via Carbonara,113/114

NAPOLI BOSCOREALE
M&F NEGOZIO ITALIA
- Via G.Della Rocca 104

NAPOLI SOMMA VESUVIANA
SUPERMERCATI PONE
- Via Pomintella, 63

FROSINONE PIGLIO
GIBIERRE GROUP SAS
DI ROSATI MATTEO
- Via Cona

SISA



DA OGGI È SU
WHATSAPP

il volantino sul tuo cellulare

1 Aggiungi ai tuoi contatti il numero
089 8423717

2 Invia un messaggio
con scritto **OK**

3 Subito per te in anteprima
IL VOLANTINO